
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
Rep. n. 972 - Prot. n. 48440 Allegati 1 – del 25/09/2019 
 

Anno 2019 - tit. III  - cl. 14 fasc. 58 

LA RETTRICE 

VISTO  il D.R. n. 570 - prot. n. 24718 del 13/06/2019 con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per Traineeship - 
A.A. 2019/2020; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del suddetto 
bando sarà fatto successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 
provvedimento. 

ART. 2 - L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 
successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura 
selettiva per difetto dei requisiti prescritti; 

ART. 3 - L’Università degli Studi dell’Aquila, in qualità di titolare del trattamento dei dati personali raccolti 
per la gestione del presente Bando Erasmus+ per tirocinio, tratta i dati raccolti in modo lecito, corretto 
e trasparente nei confronti dell’interessato, oltre che nel rispetto dei principi, delle condizioni e più 
in generale delle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679.  
Tutte le informazioni degli articoli 13 e 14 sono visibili agli interessati alla pagina web: 
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=IT. 

 
 
 
L’Aquila, 24/09/2019               F.to  La Rettrice 
           Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali. 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali   

 
Allegato 1  
 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale 
ERASMUS+ per traineeship - A.A. 2019/2020. 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 COGNOME NOME 
  

 
COGNOME NOME 

1 Adinolfi Falcone Marica  37 Gianforte Valerio 
2 Aio Claudia  38 Gambacorta Tania 
3 Alessandrini Valeria  39 Giovannelli Giacomo 
4 Alfonsetti Margherita  40 Ianni Francesca 
5 Allegritti Elena  41 Lazzari Sara 
6 Battistelli Marco  42 Lo Iacono Anna 
7 Bonini Chiara  43 Macera Mascitelli Anna  
8 Capasso Margherita  44 Mariani Camilla 
9 Carnicelli Ilaria  45 Marziali Emilio 
10 Castellani Chiara  46 Masucci Marica 
11 Celenza Giorgia  47 Melchiorre Sara 
12 Centi Riccardo  48 Middei Noemi 
13 Cerasani Daniela  49 Monaco Maria Vittoria 
14 Ciambellini Silvia  50 Nisi Antonella 
15 Cimino Eleonora  51 Pallini Giulia 
16 Citino Gianluca  52 Paolucci Alessia 
17 Ciuffetelli Sara  53 Paolucci Marco 
18 Como Vanessa  54 Pedrini Valeria 
19 Dante Daniele  55 Profeta Jenny 
20 De Luca Cristian  56 Pulcini Fanny 
21 De Maioribus Giovanna  57 Rezaii Fatemeh 
22 De Santis Nicola  58 Ridolfi Alessandra 
23 Dei Rocini Debora  59 Ronca Chiara 
24 Dell'Osa Lorenza  60 Rosati Giulia 
25 Di Bartolomeo Giorgia  61 Tasso Alessandra 
26 Di Diomede Domenico  62 Tozzi Alessandro 
27 Di Filippo Sara  63 Tredicine Maria 
28 Di Gioia Antonio  64 Trivelloni Valeria 
29 Di Giovanni Lavinia  65 Vaccarelli Ilaria 
30 Di Giuseppe Giulia  66 Vada Silvia 
31 Di Gregorio Clara  67 Valerio Alessandro 
32 Di Lorenza Gaia  68 Venturini Giada 
33 Di Muzio Ilaria  69 Vitale Irene 
34 Di Pietro Stefano  70 Zanin Maria Luisa 
35 Fabrizi Arianna  71 Zarivi Marco 
36 Ferretti Stefano    

 


